指定請求書申込書

野洲市八夫 646 番地 2

株式会社  吉野組

代表取締役 吉野 勲

    拝啓 時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

   当社では、現場管理徹底の為、指定請求書による請求を支払規定にて定めております。

指定請求書は、ホームページでダウンロード頂けますが、冊子タイプをご希望されるお

得意先様には１冊１０００円にて販売致しております。

【記入の注意】 ・請求書は、現場ごとに１組ずつ作成してください。

・金額は税抜表示を明示して頂くようお願いいたします。

・自社の明細を作成される場合も現場ごとに作成し、現場ごとの指定請求書に

添付して下さい。その場合、指定請求書への記載は一式計上で OKです。

ご購入は、総務部（本社１階受付）にて直接お渡し、または郵送にてお受けいたしてお

ります。なお、郵送の際には別途送料が必要となります。（お申込み数量により異なります。）

  ご購入に関してのお問合せは、下記（総務部）までお願いいたします。

お問合せ先

                       株式会社 吉野組 総務部

                        Tel  077-589-2164 Fax 077-589-3041

   郵送をご希望される場合は下記申込書にてお申し込みください。

   なお、郵送の場合の請求書代及び送料は、お支払いと相殺させて頂きます。

㈱吉野組 総務部 行             FAX  077-589-3041

購入お申込数             冊（＠1000 円）

郵 送 先
〒

会 社 名

ご担当者名

連 絡 先 TEL FAX

通 信 欄

（至急の場合、ご質問等

あればご記入下さい。）